UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

Edital nº 75, de 13 de setembro de 2012
Publicado no D.O.U. de 14/09/2012, Seção 3,  p. 70

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da Universidade Federal de Alagoas, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto no item 10.1 do Edital nº 32 de
16/04/12, publicado no D.O.U. de 20/04/12, seção 3, ps. 54 a 57, e ainda o disposto no Edital nº 34 de
16/04/12, publicado no D.O.U. de 20/04/12, seção 3, ps. 61 e 63 homologa e torna público o resultado
do concurso aberto pelo Edital nº 34/2012, para o provimento cargos na carreira de magistério superior,
na forma a seguir:

CAMPUS ARAPIRACA

CAMPUS ARAPIRACA / ARAPIRACA

ÁREA DE ESTUDO: E69-UAB01 – Educação: Ensino à distância, Estágios Supervisionados e Saberes e
Metodologias do Ensino de Ciências
Nº de vagas 01 / Classe: Assistente / Regime: DE
Não houve candidato aprovado.

ÁREA DE ESTUDO: E34-REM-FAL – Anatomia e Fisiologia
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE

NOME CLASSIFICAÇÃO NOTA

RODRIGO FREITAS MONTE BISPO 1º 8,34

EDUARDO HENRIQUE DA SILVA RAMOS 2º 7,31

ÁREA DE ESTUDO: E34-EXO01 – Enfermagem em Saúde do Adulto, Saúde do Idoso, e Saúde Mental
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE

NOME CLASSIFICAÇÃO NOTA

ANDREIVNA KHARENINE SERBIM 1º 8,80

TACIANA DA COSTA FARIAS ALMEIDA 2º 7,93

ÁREA DE ESTUDO: E34-VAC01 – Forragicultura
Nº de vagas: 01 / Classe: Adjunto / Regime: DE

NOME CLASSIFICAÇÃO NOTA

ALINE CARDOSO OLIVEIRA 1º 7,56

MARIAH TENORIO DE CARVALHO SOUZA FREIRE 2º 7,38

NAILSON LIMA SANTOS LEMOS 3º 6,85

ÁREA DE ESTUDO: E34–VAC02 – Nutrição e Produção de Ruminantes
Nº de vagas: 01 / Classe: Adjunto / Regime: DE

NOME CLASSIFICAÇÃO NOTA

DORGIVAL MORAIS DE LIMA JÚNIOR 1º 8,82

VITOR VISINTIN SILVA DE ALMEIDA 2º 8,40

MARIA JOSILAINE MATOS DOS SANTOS SILVA 3º 8,03

JAKELINE VIEIRA ROMERO 4º 7,60

Silvia Regina Cardeal
Pró-Reitora